
平成 29年 9月 

 

(仮称)神戸市東灘向洋町中マンション新築工事 

共用棟工事着手に伴う北側ゲート工事車両乗り入れについて 

 

平素は向洋町中マンション建設にご理解を頂き厚く御礼申し上げます。 

さて、北側ゲートを利用しての本格的な共用棟工事を 10月初旬より開始する運びとなりま

した。交通安全対策にはマンション建設、道路改修、トレーラー誘導の警備会社が事前打ち

合わせにより連携し、交通の安全に努めます。平成 30年 12月 20日まで、本取組を継続し

て参りますので、皆様のご理解とご協力を引き継き、よろしくお願い致します。 

 

 

 

（ご意見・苦情・お問合せ） 

㈱長谷工コーポレーション向洋町作業所 ０７８－８５８－８１６０ 

神戸市みなと総局経営企画部分譲推進課 ０７８－３２２－５７１０ 

 

配置図 

拡大図 


